اگر تمام مردم دوره‌می‌ها را کنار بگذارند و در تجمعات غیر ضرور شرکت نکنند و تردها را کاهش دهند، وضعیت بهبود می‌یابد. این تعطیلات برای این بود که به مردم بگوییم شرایط سخت است و شرایط هشدار است. حجت الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور صبح روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه امروز روز اول آذرماه است...

صفحه (۴)

یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۹ * ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ * ۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲

روزنامه مردم

دوره‌می‌ها، مهم‌ترین عامل شیوع کرونا

ارزیابی از میزان اثربخشی مداخلات غیر دارویی (NPIs) با به اصطلاح خودمان "محدودیت‌های کرونایی" اعمال شده از سوی دولت‌ها، در کاهش گسترش کرونایروس و آگاهی بخشی به منظور آمادگی برای مقابله با آن در آینده بسیار مهم است.